
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, Praha 414, 148 01 

Č. j:. MV- 42110-4/PO-OVL-2022 

 

 

  

 

Odpověď na žádost podanou na základě zákona o svobodném přístupu k informacím  
 

Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České 
republiky (dále jen „MV-GŘ HZS ČR“) obdrželo dne 20. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí 
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „informační zákon“), konkrétně se jednalo o poskytnutí obsahu 
zvukového záznamu ze sedmi telefonních hovorů Vaší matky, 

na linku 112, které učinila dne 27. 11. 2021, kdy byla 
hospitalizována  

 

K Vaší žádosti MV-GŘ HZS ČR sděluje, že v provozních záznamech systému 
telefonních center tísňového volání 112 se eviduje ze dne 27. 11. 2021 z čísla 
pouze jeden hovor. Konkrétně v čase 15:22:17 s dobou trvání 3 vteřiny a bez reakce ze strany 
volajícího. Z historie volání telefonu může vyplynout, že 27. listopadu 2021 bylo 
z telefonních čísel nebo uskutečněno více tísňových volání. V tento 
konkrétní den však došlo ke spojení s operátorem tísňové linky pouze jednou. V ostatních 
případech z tohoto konkrétního dne volající zřejmě hovor ukončil dříve, než mohlo dojít ke 
spojení s operátorem tísňové linky. 

 

Vaši žádost tímto považujeme za vyřízenou.  
  

 

 

 

Mgr. Antonín Slabý, Ph.D., MBA 

ředitel odboru legislativně právního 

pověřen řízením 

*MVCRX069WSC4* 
MVCRX069WSC4 

prvotní identifikátor 

Praha 3. března 2022 

Počet listů: 1 

 

Elektronický podpis - 3.3.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Antonín Slabý, Ph.D.
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 15.7.2022 10:51:21-000 +02:00

trojanovamonika
Přeškrtnutí


